Incarichi Specifici per il Personale ATA A.S. 2020/21 Importo con Rit. Lordo Stato 2.575,34 €
Spesa
totaie
Fonte Normativa: Ministero dell'lstruzione, Incarchi
dell'universita e della ricerca - Assegnazione con Specifici
Nota Prot. n. 23072 del 30/09/2020 (Importo
comprensivo delle Rit. Lordo Dip.) Incarchi Coll.m
Specifici A.S. 2020/21 (12/12) e di: Ass. Amm.vi SCOLL. Ritenute Erariali Ritenute C/Istituto
€ 1.940,72 | € 1.360,00 | € 585,72
Ritenute C/Dipendente Irpef Netto da IRAP Inpdap
Cognome e Nome 8,80% 0,35%| Imp. IRPEF 27,00% pagare 8,50% 24,20%
1 Ass.ti amm.vi
1/1] 1 Unita Ass. Amm.vo € 340,00 | € 29,92 | € 1,19 | € 308,89 | € 83,40 | € 225,49
Coordinamento amministrativo
relativo alla gestione dell’area
personale ATA —anche in
relazione ai processi innovativi
1/2] 1 Unita Ass. Amm.vo € 340,00 | € 29,92 | € 1,19 | € 308,89 | € 83,40 | € 225,49
Coordinamento amministrativo
della Segreteria alunni e della
realizzazione delle attivita
relative al POF




1/3

1 Unita Ass. Amm.vo

Coordinamento amministrativo
relativo alla gestione dell’area
personale docente — anche in

relazione ai processi innovativi

e sostituzione

340,00

29,92

1,19

308,89

83,40

225,49

1/4

1 Unita Ass. Amm.vo

Supporto nella gestione delle
procedure relative al
aggiornamento e alla sicurezza
del sistema informatico e al
coordinamento efficace e
funzionale nella procedura di
gestione degli acquisti

340,00

29,92

308,89

83,40

225,49

Coll. Scolastici

2/

Coll. Scolastici

Ass.za disabili

195,24

17,18

0,68

177,38

47,89

129,49

2/2

Coll. Scolastici

Ass.za disabili

195,24

17,18

0,68

177,38

47,89

129,49

2/3

Coll. Scolastici

Ass.za disabili

195,24

17,18

0,68

177,38

47,89

129,49

Totale

1.940,72

154,04

6,12

1.590,32

429,38

1.160,94

€

164,96

€

469,66




