

Incarichi Specifici per il Personale ATA A.S. 2020/21		Importo con Rit. Lordo Stato	2.575,34 €
---	--	------------------------------	------------

Fonte Normativa: Ministero dell'Istruzione, dell'università e della ricerca - Assegnazione con Nota Prot. n. 23072 del 30/09/2020 (Importo comprensivo delle Rit. Lordo Dip.) Incarichi Specifici A.S. 2020/21 (12/12) è di:		Spesa totale Incarichi Specifici	Coll.m SCOLL.	Ritenute Erariali	Ritenute C/Istituto				
					Ass. Amm.vi	€ 1.360,00	€ 585,72	IRAP 8,50%	Inpdap 24,20%
Cognome e Nome				Ritenute C/Dipendente					
				8,80%	0,35%				
1	Ass.ti amm.vi								
1/1	1 Unità Ass. Amm.vo Coordinamento amministrativo relativo alla gestione dell'area personale ATA – anche in relazione ai processi innovativi	€ 340,00	€ 29,92	€ 1,19	€ 308,89	€ 83,40	€ 225,49		
1/2	1 Unità Ass. Amm.vo Coordinamento amministrativo della Segreteria alunni e della realizzazione delle attività relative al POF	€ 340,00	€ 29,92	€ 1,19	€ 308,89	€ 83,40	€ 225,49		

1/3	1 Unità Ass. Amm.vo	€ 340,00	€ 29,92	€ 1,19	€ 308,89	€ 83,40	€ 225,49		
	Coordinamento amministrativo relativo alla gestione dell'area personale docente – anche in relazione ai processi innovativi e sostituzione								
1/4	1 Unità Ass. Amm.vo	€ 340,00	€ 29,92	€ 1,19	€ 308,89	€ 83,40	€ 225,49		
	Supporto nella gestione delle procedure relative al aggiornamento e alla sicurezza del sistema informatico e al coordinamento efficace e funzionale nella procedura di gestione degli acquisti								
2	Coll. Scolastici								
2/1	Coll. Scolastici	€ 195,24	€ 17,18	€ 0,68	€ 177,38	€ 47,89	€ 129,49		
	Ass.za disabili								
2/2	Coll. Scolastici	€ 195,24	€ 17,18	€ 0,68	€ 177,38	€ 47,89	€ 129,49		
	Ass.za disabili								
2/3	Coll. Scolastici	€ 195,24	€ 17,18	€ 0,68	€ 177,38	€ 47,89	€ 129,49		
	Ass.za disabili								
	Totale	€ 1.940,72	€ 154,04	€ 6,12	€ 1.590,32	€ 429,38	€ 1.160,94		
								€ 164,96	€ 469,66